



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie*

202-2375-49-1/2021

Olsztyn, dnia 05.01.2021 r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony „Dostawa odczynników i przeciwciał do cytometru przepływowego oraz testów do oznaczania antygenów i przeciwciał w kierunku SARS CoV - 2”, nr sprawy ZPZ - 61/12/20

W związku z zapytaniami uczestników postępowania, działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1

Projekt umowy §6 pkt 2

Ze względu na panujące warunki epidemiologiczne oraz w związku z tym zachwiane warunki ekonomiczne, wnosimy o skrócenie terminu płatności dla Pakietu 4 do 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności do 30 dni

Pytanie 2

Pakiet 4

Warunki ogólne pkt 4 – Czy Zamawiający zaakceptuje produkty z datą ważności nie krótszą niż 9 miesięcy od chwili dostarczenia do laboratorium (zgodnie z §1 pkt 5 umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje w Pakiecie 4 produkty z datą ważności nie krótszą niż 9 miesięcy od chwili dostarczenia do laboratorium

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 1 wyrazi zgodę na zaproponowanie testu immunochromatograficznego o parametrach zgodnych z załączoną metodyką, spełniającego wytyczne WHO dla wykrywania antygenów w diagnozie SARS-CoV-2 i posiadającego status EUL WHO oraz zgodnie ze stanowiskiem ZG PTEiLChZ w sprawie wartości diagnostycznej testów antygenowych wykorzystywanych w rozpoznawaniu zakażeń SARS-CoV-2, na dzień 30 listopada 2020 spełnia warunki stawiane przed szybkimi testami antygenowymi, pozwalające na stosowanie w celach diagnostycznych u pacjentów objawowych w ostrej fazie zakażenia SARS-CoV-2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanego wyżej testu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 1 wyrazi zgodę na zaproponowanie kontroli testu w osobnej pozycji?

Uzasadnienie: Oferent zobowiązuje się zabezpieczyć każde opakowanie testów antygenowych w jeden zestaw kontroli składający się z próbki negatywnej i pozytywnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego rozwiązania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 2 wyrazi zgodę na zaproponowanie testu kasetkowego do oznaczania przeciwciał IgG i IgM zgodny z załączoną metodyką?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu kasetkowego do oznaczania przeciwciał IgG i IgM zgodnie z załączoną metodyką.

Pytanie 6

Dotyczy formularza cenowego dla pakietu nr 2 pkt. 1 wymagań produktowych;

W związku z tym, że przedmiotem postępowania w pakiecie nr 2 poza wyrobami medycznymi (przeciwciałami CE IVD) są odczynniki RUO oraz odczynniki chemiczne, prosimy o potwierdzenie, że zapis dotyczy tylko przeciwciał będących wyrobami medycznymi, tak doprecyzowany zapis będzie również zgodny z par. 1 ust. 4 wzoru umowy:

Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty będące wyrobami medycznymi są dopuszczone do obrotu i używania na terenie RP oraz są oznaczone znakiem CE zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 186) i zobowiązuje się do dostarczenia niezwłocznie kompletnej dokumentacji potwierdzającej oznaczenie wyrobu znakiem CE i dopuszczenie do obrotu i używania na terenie RP na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczy tylko przeciwciał będących wyrobami medycznymi

Pytanie 7

Dotyczy formularza cenowego dla pakietu nr 2 pkt. 4 wymagań produktowych;

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu konieczności dołączenia do oferty Kart Charakterystyki Odczynników oraz Karty Charakterystyki Substancji Niebezpiecznych w zamian za udostępnienie Zamawiającemu bezpłatnej strony internetowej, z której Użytkownik w dowolnej chwili będzie mógł samodzielnie pobrać aktualne karty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Dotyczy formularza cenowego dla pakietu nr 2

Czy zamawiający w poz. 2-5, 10, 11,13, 14,20, 22,23, 25, 30, 33, 34, 36, 39 ,41, 42, 44 , 50, 56, 58, 61, 62, dopuści wymagany termin ważności min. 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 we wskazanych pozycjach wymagany termin ważności wynoszący min. 6 miesięcy.

Z uwagi, iż udzielone odpowiedzi modyfikują ustalony pierwotnie opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia: **12 stycznia 2021 r. do godz. 12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **12 stycznia 2021 r. o godz. 12:10.**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

mgr Krystyna Futyma

Handwritten mark